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Papprets baksida 
Där gör du anteckningar om sådant som följande hamnkapten/veckovärd eller Styrelsen kan behöva veta. 

  

Kryssa i vilka 
dagar ni varit 
på Snedskär 

Namn på hamnkapten/veckovärd Sö Må Ti On To Fr Lö Sö 

         

         

 Punkter som ska kontrolleras och vid behov u öras Sö Må Ti On To Fr Lö Sö 

1 Samtliga båtar är väl förtöjda         

2 Klubbens små båtar är länsade         

3 Städa toale er och duschar, fyll på toapapper, töm papperskorgar         

4 Byta fulla sopsäckar         

5 Burkar och PET-flaskor lämnade ll återvinning         

6 Fyllda sopsäckar utburna ll bryggan vissa måndagar, se nedan.         

7 Rent och snyggt vid sopställ och grillkolstömning         

8 Klubbstugan är välstädd, sophinken är tömd         

9 Kyl och frys tömt på sådant som inte är märkt med namn         

10 Hjärtstartaren kollas så a  grön lampa blinkar         

11 Plocka upp skräp och nedfallna grenar         

12 Kontrollera gräset på parkeringen, klipp vid behov.         

13 Kontrollera gräset i llfartsvägens mi sträng, klipp vid behov.         

14 Kra a bort tång, vass och skräp från stranden. Klipp vass vid behov.         

15 Kontrollera gångbryggorna mellan parkeringen och färjan. Vid behov 
slås lösa spikar ned och trasiga brädor lagas eller byts.         

16 Kontrollera färjan med avseende på vajer, tunnor (ev. läckage) och 
draglina samt bryggorna på land.         

17 Kontrollera a  cyklarna är OK med lu  i däcken         

18 Kontrollera a  sko kärrorna är OK med lu  i däcken         

19 Ring och stäm av med nästa veckas veckovärdar/hamnkapten         

20 Sopsäckarna utburna på bryggan om det är hämtning på måndagen    

          

Sophämtning 
Sopbåten hämtar sopor vid A-bryggans inre del omkring kl 7 följande måndagar: 
15/5, 29/5, 12/6, 26/6, 3/7, 10/7, 17/7, 24/7, 31/7, 7/8, 21/8, 4/9 och 18/9. Antal säckar  

          
Antal gästande båtar S M T O T F L  

Hamnkapten noterar här antal gästande båtar respek ve dag         


